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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më 11/10/2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje bojë sinjalistike horizontale
dhe dylen”.

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA FIER

[Data 11/10/2019]

Për: [“SI.SI-AL” sh.p.k. Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 4,

Perballe BMV-se]

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23517-05-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bojë sinjalistike horizontale dhe dylen” me burim

financimi nga Buxheti i Bashkise.

Afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. O.E. “Bolt” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K91517011V.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 858 000 lekë (nje milion e teteqind e

pesedhjete e tete mije) pa TVSH dhe 2 229 600 lekë (dy milion e dyqind e njezet e nente mije

e gjashteqind) me TVSH.

2. O.E. “Deutschcolor” sh.a., perkatesisht numri i NUIS-it L21326504J

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 398 200 leke (nje milion e treqind e

nentedhjete e tete mije e dyqind) pa TVSH dhe 1 677 840 leke (nje milion e gjashteqind e

shtatedhjete e shtate mije teteqind e dyzet) me tvsh.

3. O.E. “Elda-VL” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K67106202W.
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Mungon Formulari i Ofertes.

4. O.E “Hest" sh.p.k. perkatesisht numri i NUIS- L21527009H.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 579 000 lekë (nje milion e peseqind e

shtatedhjete e nente mije) pa tvsh dhe 1 894 800 leke (nje milion e teteqind e nentedhjete e

kater mije e teteqind) me tvsh.

5. O.E “I.D.K - Konstruksion" sh.p.k. perkatesisht numri i NUIS- K51408016J.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 660 000 lekë (nje milion e gjashteqind e

gjashtedhjete mije) pa tvsh dhe 1 992 000 leke (nje milion e nenteqind e nentedhjete e dy

mije) me tvsh.

6. O.E “Maliq Haka" P.F. perkatesisht numri i NUIS- L32829201A.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 366 000 lekë (nje milion e treqind e

gjashtedhjete e gjashte mije) pa tvsh dhe 1 639 200 leke (nje milion e gjashteqind e tridhjete e

nente mije e dyqind) me tvsh.

7. O.E “Murati D" sh.p.k. perkatesisht numri i NUIS- K 42003004 T.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 478 000 lekë (nje milion e katerqind e

shtatedhjete e tete mije) pa tvsh dhe 1 773 600 leke (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e

tre mije e gajshteqind) me tvsh.

8. O.E “SI.SI-AL” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K72117030P.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 193 000 lekë (nje milion e njeqind e

nentedhjete e tre mije) pa tvsh dhe 1 431 600 leke (nje milion e katerqind e tridhjete e nje

mije e gjashteqind) me tvsh.

9. O.E “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it L62228020U.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 432 000 lekë (nje milion e katerqind e tridhjete

e dy mije) pa tvsh dhe 1 718 400 leke (nje milion e shtateqind e tetembedhjete mije e

katerqind) me tvsh.

10. O.E “Trinity Trade Company” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81630026U.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 241 700 lekë (nje milion e dyqind e dyzet e nje

mije shtateqind) pa tvsh dhe 1 490 040 leke (nje milion e katerqind e nentedhjete mije e

dyzet) me tvsh.

11. O.E “Zeqiri” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it J67902827A.

Vlera totale sipas formularit të ofertës është 1 345 000 lekë (nje milion e treqind e dyzet e

pese mije) pa tvsh dhe 1 614 000 leke (nje milion e gjashteqind e katermbedhjete mije) me

tvsh.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. O.E. “Elda-VL” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K67106202W.

2. O.E “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it L62228020U.

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik “Elda-VL” sh.p.k.

Mungon gjithe dokumentacioni i kerkuar ne DST nga AK

 Operatori ekonomik “Signs & Road Safety Solutions” sh.p.k.

Mungon Çertifikata e menaxhimit te cilesise ISO 9001-2015 per objektin qe prokurohet.

Çertifikata e paraqitur eshte e prodhuesit nderkohe qe nuk ka ndonje kontrate furnizimi te
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lidhur me te

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SI.SI-AL”

sh.p.k., me NUIS-it K72117030P, me Adrese: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-

Durres, Km 4, Perballe BMV-se, per prokurimin e “Blerje bojë sinjalistike horizontale dhe

dylen”, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 1 193 000 lekë (nje milion

e njeqind e nentedhjete e tre mije) pa tvsh dhe 1 431 600 lekë (nje milion e katerqind e tridhjete

e nje mije e gjashteqind) me tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

‘Kastriot’, Rruga ’Ramiz Aranitasi’, Nr.15, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.07.2019.

Ankesa: ka ose jo, - PO.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë – Nga AK-ja më datë 24.07.2019 si dhe nga KPP me

vendimin Nr.643/2019, Datë 07/10/2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


